
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794

Форма № Н-1.05.1

Державний заклад "Дніпропетровська медична академія Міністерства 
охорони здоров'я України"

НАКАЗ

ДНІПРО

від «18» серпня 2017 року №722-ОС

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 
Державний заклад "Дніпропетровська медична академія Міністерства 
охорони здоров'я України" у 2017 році та рішення приймальної комісії від 
«18» серпня 2017 року, протокол №21,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01» вересня 2017 року студентами 1 курсу за спеціальностями 
за рахунок коштів фізичних або юридичних осіб згідно з додатком.
Додаток: на 16 арк.

ректор Перцева Т.О.

М. П.



Міністерство охорони здоров`я України
Державний заклад 

"Дніпропетровська медична 
академія Міністерства охорони 

здоров'я України"

Додаток до наказу від «18»  серпня 2017 року 
№ 722-ОС

221 Стоматологія Державна Магістр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

2543598 Агафонова Анна Ігорівна 49941099 AP 25.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0291293 Стоматологія 186,769

2476458 Альошина Анастасія Олексіївна 49553734 HP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0208441 Стоматологія 160,994

3259261 Амірханян Анна Гагіковна 49561220 HP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0259754 Стоматологія 173,094

2535968 Баранова Інна Вячеславівна 49545231 HP 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0169303 Стоматологія 167,337

207223 Безнос Вадим Олександрович 49483398 EP 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0399898 Стоматологія 141,178

2651738 Берловський Віталій Романович 49541791 HP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0164587 Стоматологія 137,47

3094460 Бірюков Микита Михайлович 49838421 TA 27.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0321877 Стоматологія 147,218

2538563 Бондар Марія Миколаївна 49947648 HP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0318971 Стоматологія 185,234

2705062 Бондарчук Єлизавета Олексіївна 49549348 HP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0181780 Стоматологія 182,042



215819 Бур`ян Юлія Євгеніївна 49572936 HP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0178874 Стоматологія 183,82

2773064 Бурський Андрій Костянтинович 49818993 HK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0352907 Стоматологія 150,227

2652457 Вакаренко Катерина Миколаївна 49580925 HP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0338132 Стоматологія 147,642

2555524 Василенко Анатолій Миколайович 49583109 HP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0234532 Стоматологія 184,244

2648536 Васильєва Дар`я Денисівна 49907858 HP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0399744 Стоматологія 175,134

2935454 Волжан Ольга Олегівна 49580459 HP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0249668 Стоматологія 161,802

230349 Гранченко Денис Романович 49532996 XE 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0259449 Стоматологія 147,896

2597858 Грещик Анна Михайлівна 49549314 HP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0222330 Стоматологія 173,377

2635628 Гринько Єгор Валерійович 49553712 HP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0182047 Стоматологія 154,974

2649498 Гудар`ян Олександр Олександрович 49553748 HP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0208567 Стоматологія 160,004

2719719 Гузь Євген Олександрович 49396212 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0168177 Стоматологія 146,412

3216259 Гуртова Діана Русланівна 49572818 HP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0164490 Стоматологія 154,368

3114820 Давидова Марселла Вачаганівна 49546431 HP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0214685 Стоматологія 171,922



2555649 Димитрова Юлія Сергіївна 49818229 HK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0277590 Стоматологія 146,288

2936282 Дідур Анастасія Віталіївна 49560214 HP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0317356 Стоматологія 172,791

3005579 Загута Андрій Олександрович 49635539 AP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0242228 Стоматологія 185,84

2563861 Зінець Денис Васильович 49464114 EH 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0270184 Стоматологія 158,873

2837506 Зіновєєв Олександр Васильович 49358703 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0230507 Стоматологія 157,641

2983337 Іванчегло Владислав Сергійович 49617396 AP 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0331162 Стоматологія 173,013

2667697 Ізвозчикова Олександра Дмитрівна 49554165 HP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0176850 Стоматологія 161,418

2786578 Капінус Марко Олегович 49551219 HP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0167359 Стоматологія 164,004

2503728 Кот Богдан Євгенович 49632310 AP 19.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0210370 Стоматологія 141,481

2590748 Кривозуб Данило Олексійович 48836457 HP 31.05.2016 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0119729 Стоматологія 140,592

3204291 Кримова Владислава Сергіївна 48522721 TA 01.07.2015 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0254668; 0337239 Стоматологія 147,783

192184 Левченко Вадим Сергійович 49632898 AP 19.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0279256 Стоматологія 170,387

241216 Лєтавська Катерина Андріївна 49558264 HP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0372668 Стоматологія 149,217



2612355 Ліфан Ельвіра Геннадіївна 49582876 HP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0169096 Стоматологія 156,186

2687457 Ломпарт Валерія Юріївна 49923823 HK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0282940 Стоматологія 171,66

3339402 Максимова Євгенія Геннадіївна 49570482 HP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0193092 Стоматологія 175,381

185508 Манін Ілля Олексійович 49583256 HP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0337172 Стоматологія 142,713

2353280 Міщенко Дарина Олександрівна 49907833 HP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0160932 Стоматологія 177,538

2408435 Невінчаний Лаврентій Ігорович 49583264 HP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0337255 Стоматологія 146,894

2385222 Носова Олександра Павлівна 49548352 HP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0203458 Стоматологія 182,669

3020630 Оніпко Валерія Віталіївна 49628545 AP 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0164981 Стоматологія 154,88

2728532 Панащенко Євгеній Станіславович 49620767 AP 25.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0237403 Стоматологія 191,031

2426349 Панченко Емілія Олександрівна 49553670 HP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0175291 Стоматологія 164,064

2445845 Петриченко Марина Олександрівна 49907699 HP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0198042 Стоматологія 187,214

238078 Поливець Владислава Геннадіївна 48849260 HP 31.05.2016 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0013097; 0218732 Стоматологія 161,479

3093524 Потапова Злата Ігорівна 49516174 AH 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0394102 Стоматологія 158,631



2402624 Пугач Каріна Олегівна 49632125 AP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0210341 Стоматологія 140,552

2383918 Пушкарьова Єлизавета Анатоліївна 49550989 HP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0164637 Стоматологія 169,741

2585073 Радзівілюк Тетяна Вікторівна 35864216 BA 23.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0156531 Стоматологія 166,044

2423080 Резниченко Анна Віталіївна 49908971 AP 19.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0221325 Стоматологія 187,678

2800583 Решетілова Вікторія Володимирівна 49549356 HP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0187539 Стоматологія 165,519

2752097 Рой Кирило Вадимович 49561005 HP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0211095 Стоматологія 152,086

2643814 Сажнєва Юлія Юріївна 49529487 XE 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0395490 Стоматологія 156,53

2659003 Свириденко Олексій Григорович 49532088 XE 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0161022 Стоматологія 146,762

2702348 Сєлівоненко Олена Сергіївна 49546857 HP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0182409 Стоматологія 152,308

3052323 Сидор Юлія Василівна 49549380 HP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0182986 Стоматологія 187,436

2698193 Спасський Віталій Юрійович 49388508 AP 30.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0321968 Стоматологія 151,035

2453738 Срібник Павло Павлович 49582952 HP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0181052 Стоматологія 149,763

2546860 Старова Тетяна Андріївна 48738178 AP 28.05.2016 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0191968 Стоматологія 161,964



2636028 Степанський Олексій Дмитрович 49583136 HP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0156856 Стоматологія 160,024

2949756 Стьопін Валерій Сергійович 49545262 HP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0177663 Стоматологія 161,358

2689797 Сулейманов Сулейман Магомедрасулович 49569528 HP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0165897 Стоматологія 171,155

2933809 Тадевосян Лілія Вазгенівна 49554152 HP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0240212 Стоматологія 171,175

2489339 Уласевич Олександр Олександрович 49552299 HP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0163075 Стоматологія 150,349

224185 Федан Тетяна Сергіївна 49908223 HP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0196398 Стоматологія 171,296

2689701 Фіщук Вікторія Вячеславівна 49572865 HP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0164115 Стоматологія 158,994

195018 Чабан Дмитро Олегович 49577032 HP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0239445 Стоматологія 182,143

2673730 Черевач Ганна Владиславівна 49560840 HP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0283727 Стоматологія 162,691

2856237 Черкаська Анастасія Володимирівна 49581910 HP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0199112 Стоматологія 140,814

2843096 Черноусова Катерина Сергіївна 49512191 AH 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0324710 Стоматологія 148,51

2430841 Шуліпа Альона Олегівна 38025593 HP 28.05.2010 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0288536 Стоматологія 165,62

2482512 Шульга Тетяна Миколаївна 48467336 TA 30.06.2015 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0386031 Стоматологія 147,803



247289 Юристовський Дмитро Володимирович 26762415 HP 24.06.2005 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0380098 Стоматологія 135,421

2612552 Ярошенко Лілія Русланівна 49543633 HP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0161069 Стоматологія 186,85



Міністерство охорони здоров`я України
Державний заклад 

"Дніпропетровська медична 
академія Міністерства охорони 

здоров'я України"

Додаток до наказу від «18»  серпня 2017 року 
№ 722-ОС

222 Медицина Державна Магістр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3149964 Афонін Борис Мубарізович 49824137 HK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0292909 Медицина 143,178

2816302 Білоус Анастасія Сергіївна 49627004 AP 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0257316 Медицина 140,148

2896317 Бреславець Аліна Андріївна 49553704 HP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0181905 Медицина 153,742

2439905 Бур`ян Карина Вячеславівна 49817831 HK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0255683 Медицина 147,916

232128 Вайнер Ілона Іллівна 49551200 HP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0167281 Медицина 155,419

3037452 Головченко Юрій Сергійович 42529096 HP 12.05.2012 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0227310 Медицина 152,369

2447029 Деревянченко Аліна Сергіївна 49570864 HP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0173904 Медицина 140,976

2590550 Дімова Марія Дмитрівна 49546441 HP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0214750 Медицина 157,257

245964 Долуда Артем Сергійович 49408626 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0161143 Медицина 162,711



397367 Домашенко Анастасія Сергіївна 49551021 HP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0332754 Медицина 160,024

2714019 Дружинін Костянтин Сергійович 49328024 MK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0240133 Медицина 159,014

3056512 Зайченко Світлана Сергіївна 49574308 HP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0187989 Медицина 155,189

220355 Запорожець Андрій Вікторович 49759747 KX 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0300887 Медицина 140,168

3324266 Звягіна Олена Сергіївна 49575514 HP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0185470 Медицина 161,822

2681919 Згонник Дарина Олександрівна 49399592 XA 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0267591 Медицина 150,059

2430367 Кислинська Катерина Сергіївна 49511408 AH 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0251786 Медицина 143,26

2895943 Красовський Ігор Олегович 49548222 HP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0196437 Медицина 143,097

2789162 Кучма Сергій Олександрович 46310786 HP 31.05.2014 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0341483 Медицина 156,065

2671161 Лаптієва Юлія Олексіївна 49636897 AP 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0220447 Медицина 147,985

2723388 Левінська Стефанія Юріївна 49551080 HP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0167366 Медицина 161,055

2685894 Литовченко Віталій Юрійович 49579071 HP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0187397 Медицина 145,48

239478 Літвінок Денис Юрійович 49536093 XE 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0199542 Медицина 158,328



322235 Максименко Михайло Олегович 49549362 HP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0187153 Медицина 160,954

244600 Малишев Сергій Сергійович 49823179 HK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0309654 Медицина 150,389

2584166 Мирошниченко Микита Сергійович 49624585 AP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0316536 Медицина 164,448

2470609 Мілов Ростислав Олегович 45763677 HP 27.06.2013 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0395908 Медицина 165,034

786562 Москаленко Ольга Олександрівна 18135992 HP 21.06.2002 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0262203 Медицина 162,711

3059136 Муканова Маргарита Олексіївна 49556180 HP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0187013 Медицина 159,063

2611433 Оруджлу Міная Орудж кизи 49549133 HP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0166541 Медицина 149,823

2352090 Петрова Ірина Володимирівна 43040182 AP 12.05.2012 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0160242 Медицина 143,056

3083826 Підмогильний Євгеній Володимирович 49477826 EP 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0268102 Медицина 172,023

3349479 Поралова Ксенія Максимівна 49549163 HP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0235451 Медицина 162,974

3068526 Семчук Данііл Миколайович 49529714 XE 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0398942 Медицина 145,379

204396 Сидорова Роксолана Борисівна 49549342 HP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0187364 Медицина 145,42

2572007 Сіренко Віталій Олександрович 49575685 HP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0187612 Медицина 164,448



2518927 Солодовник Сергій Сергійович 49578626 HP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0166400 Медицина 152,692

2387378 Стадніченко Дар`я Миколаївна 49430503 KC 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0252476 Медицина 164,307

2789460 Таран Юлія Віталіївна 49551008 HP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0166426 Медицина 158,974

2683526 Тесленко Данило Валерійович 49561395 HP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0196356 Медицина 164,448

2738653 Толок Геннадій Євгенович 49558987 HP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0368548 Медицина 160,691

3367099 Тосик Катерина Олександрівна 49437694 KC 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0362870 Медицина 141,925

3392346 Уманчик Ярослав Віталійович 49622592 AP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0329765 Медицина 144,935

2633689 Федуніва Анастасія Володимирівна 48325081 HP 30.06.2015 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0370655 Медицина 150,167

2423554 Халабуда Євгеній Леонідович 49929893 HP 01.07.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0225287 Медицина 157,419

2578993 Чубар Іванна Вячеславівна 49145927 XM 28.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0205905 Медицина 161,782

3105434 Шапошник Кіріл Павлович 49580472 HP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0250136 Медицина 143,905

2564649 Шереметьєв Павло Олександрович 45297903 AP 25.06.2013 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0262180 Медицина 162,428

2990928 Шинкарецька Дарина Євгеніївна 49921341 XE 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0289512 Медицина 147,844



2655912 Щепець Анастасія Вікторівна 49574384 HP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0157786 Медицина 153,318

2961669 Щербина Анастасія Юріївна 49618138 AP 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0277010 Медицина 142,868

3078291 Юлдошева Айша Нематівна 49553984 HP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0213257 Медицина 147,884

2480469 Юсефі Аріан Саідович 49563755 HP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0219845 Медицина 157,701



Міністерство охорони здоров`я України
Державний заклад 

"Дніпропетровська медична 
академія Міністерства охорони 

здоров'я України"

Додаток до наказу від «18»  серпня 2017 року 
№ 722-ОС

226 Фармація, промислова 
фармація Державна Магістр Заочна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб
№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3066472 Агаркова Дар`я Митрофанівна 46362757 HK 31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0370681 Фармація, промислова 
фармація

143,339

3071405 Панасенко Діана Володимирівна 48512621 HP 01.07.2015 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0171792 Фармація, промислова 
фармація

131,138

582637 Сарвіра Анна Олегівна 46303895 HP 31.05.2014 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0393960 Фармація, промислова 
фармація

142,531

3262659 Ушкварок Олена Леонідівна 42421097 HK 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0259731 Фармація, промислова 
фармація

164,428



Міністерство охорони здоров`я України
Державний заклад 

"Дніпропетровська медична 
академія Міністерства охорони 

здоров'я України"

Додаток до наказу від «18»  серпня 2017 року 
№ 722-ОС

226 Фармація, промислова 
фармація Державна Магістр Денна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб
№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3462316 Антонова Надія Віталіївна 49572795 HP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0366706 Фармація, промислова 
фармація

157,782

2476615 Бружина Анастасія Вячеславівна 49545208 HP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0185560 Фармація, промислова 
фармація

151,217

2675433 Єрошкіна Кристина Сергіївна 49545099 HP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0178490 Фармація, промислова 
фармація

174,225

2423101 Збаранський Павло Юрійович 49542687 HP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0186770 Фармація, промислова 
фармація

161,903

2570492 Маковеєнко Юлія Олегівна 49325519 MK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0369493 Фармація, промислова 
фармація

174,346

2977996 Можна Ольга Валеріївна 49931097 KC 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0313649 Фармація, промислова 
фармація

169,599

2819473 Морозенко Яна Олегівна 49549351 HP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0182354 Фармація, промислова 
фармація

148,692

3363820 Усов Ілля Ігорович 49822480 HK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0367367 Фармація, промислова 
фармація

154,894

2549253 Федечко Аліса Ігорівна 49569172 HP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0207858 Фармація, промислова 
фармація

150,025



Міністерство охорони здоров`я України
Державний заклад 

"Дніпропетровська медична 
академія Міністерства охорони 

здоров'я України"

Додаток до наказу від «18»  серпня 2017 року 
№ 722-ОС

227 Фізична терапія, 
ерготерапія Державна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб
№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

2841222 Аванесян Ані Юріївна 49559115 HP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0286238 Фізична терапія, 
ерготерапія

143,016

2604154 Бондік Георгій Олександрович 48020507 HP 30.05.2015 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0349247 Фізична терапія, 
ерготерапія

133,906

2814451 Будьонна Анастасія Олегівна 46472886 TA 31.05.2014 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0222954 Фізична терапія, 
ерготерапія

155,197

3089690 Гоменюк Дар`я Олександрівна 48015660 HP 30.05.2015 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0390722 Фізична терапія, 
ерготерапія

136,734

2490116 Гончарова Владислава Артурівна 49798778 TA 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0300067 Фізична терапія, 
ерготерапія

140,814

235815 Гриценко Ілона Олександрівна 49551024 HP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0166319 Фізична терапія, 
ерготерапія

132,754

2980589 Гришин Максим Юрійович 49312730 HP 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0326713 Фізична терапія, 
ерготерапія

124,472

2887307 Дробот Єлизавета Юріївна 49551217 HP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0166816 Фізична терапія, 
ерготерапія

139,218

971464 Кліндухова Тетяна Олександрівна 49824174 HK 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0322865 Фізична терапія, 
ерготерапія

145,359



3346391 Костриця Катерина Олександрівна 49635601 AP 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0336853 Фізична терапія, 
ерготерапія

172,589

2925166 Крутоус Святослав Олександрович 49549465 HP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0183207 Фізична терапія, 
ерготерапія

129,825

3251711 Мірчук Дар`я Юріївна 48485527 HP 30.06.2015 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0358421 Фізична терапія, 
ерготерапія

154,712

2823215 Ніколаєв Дмитро Олексійович 49558328 HP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0300551 Фізична терапія, 
ерготерапія

113,383

2707764 Решетило Віолетта Сергіївна 49569465 HP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0196708 Фізична терапія, 
ерготерапія

128,466

3091344 Романенко Юлія Олександрівна 49577815 HP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0172991 Фізична терапія, 
ерготерапія

137,885

2399113 Руденко Олексій Олександрович 49546366 HP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0204633 Фізична терапія, 
ерготерапія

139,461

2982030 Солопій Владислав Леонідович 46205131 TM 31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0366895 Фізична терапія, 
ерготерапія

129,159


